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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności stylowej dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 27- - 28-11-2014

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2014-11-28 - 10:58 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZAWADZKA Hanna 02 KS Rekin Świebodzice 10:50.92 403
100m: 1:16.34 1:16.34 300m: 4:03.06 1:23.36 500m: 6:48.11 1:22.82 700m: 9:35.08 1:22.76
200m: 2:39.70 1:23.36 400m: 5:25.29 1:22.23 600m: 8:12.32 1:24.21 800m: 10:50.92 1:15.84

2. KANIAK Oliwia 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 10:52.37 400
100m: 1:16.20 1:16.20 300m: 4:01.98 1:22.60 500m: 6:47.80 1:23.20 700m: 9:34.52 1:23.13
200m: 2:39.38 1:23.18 400m: 5:24.60 1:22.62 600m: 8:11.39 1:23.59 800m: 10:52.37 1:17.85

3. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 WKS Śląsk Wrocław 10:56.22 393
100m: 1:17.89 1:17.89 300m: 4:05.82 1:23.89 500m: 6:52.28 1:23.40 700m: 9:38.44 1:22.62
200m: 2:41.93 1:24.04 400m: 5:28.88 1:23.06 600m: 8:15.82 1:23.54 800m: 10:56.22 1:17.78

4. KŁUSEK Maria 02 UKS Delfinek Legnica 11:13.33 364
100m: 1:17.65 1:17.65 300m: 4:07.09 1:24.60 500m: 6:59.01 1:24.90 700m: 9:49.25 1:23.29
200m: 2:42.49 1:24.84 400m: 5:34.11 1:27.02 600m: 8:25.96 1:26.95 800m: 11:13.33 1:24.08

5. PALONKA Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 11:31.40 336
100m: 1:19.38 1:19.38 300m: 4:12.90 1:27.67 500m: 700m: 10:09.43 1:30.17
200m: 2:45.23 1:25.85 400m: 5:41.51 1:28.61 600m: 8:39.26 800m: 11:31.40 1:21.97

6. KOHL Oliwia 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 11:31.75 336
100m: 1:17.90 1:17.90 300m: 4:12.60 1:28.31 500m: 7:08.12 1:37.78 700m: 10:05.69 1:28.26
200m: 2:44.29 1:26.39 400m: 5:30.34 1:17.74 600m: 8:37.43 1:29.31 800m: 11:31.75 1:26.06

7. MAZIAR Alicja 02 KS Rekin Świebodzice 11:34.35 332
100m: 1:20.93 1:20.93 300m: 4:15.44 1:26.39 500m: 7:11.01 1:27.92 700m: 10:08.84 1:28.68
200m: 2:49.05 1:28.12 400m: 5:43.09 1:27.65 600m: 8:40.16 1:29.15 800m: 11:34.35 1:25.51

8. RERAK Gabriela 02 UKS KORAL Wrocław 11:38.15 327
100m: 1:18.95 1:18.95 300m: 4:13.73 1:27.47 500m: 7:12.74 1:29.58 700m: 10:12.15 1:29.34
200m: 2:46.26 1:27.31 400m: 5:43.16 1:29.43 600m: 8:42.81 1:30.07 800m: 11:38.15 1:26.00

9. SOCZOMSKA Pola 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 11:43.13 320
100m: 1:21.95 1:21.95 300m: 4:18.30 1:28.59 500m: 7:18.20 1:30.07 700m: 10:16.55 1:28.78
200m: 2:49.71 1:27.76 400m: 5:48.13 1:29.83 600m: 8:47.77 1:29.57 800m: 11:43.13 1:26.58

10. FRANKÓW Agnieszka 02 KS SVIDA Świdnica 11:47.49 314
100m: 1:21.05 1:21.05 300m: 4:15.17 1:26.08 500m: 7:12.21 1:28.67 700m: 10:19.63 1:34.61
200m: 2:49.09 1:28.04 400m: 5:43.54 1:28.37 600m: 8:45.02 1:32.81 800m: 11:47.49 1:27.86

11. GRYLEWICZ Zuzanna 02 KS Rekin Świebodzice 11:51.82 308
100m: 1:23.07 1:23.07 300m: 4:24.12 1:30.85 500m: 7:26.58 1:30.68 700m: 10:28.11 1:30.70
200m: 2:53.27 1:30.20 400m: 5:55.90 1:31.78 600m: 8:57.41 1:30.83 800m: 11:51.82 1:23.71

12. PLEWKA Małgorzata 02 UKS KORAL Wrocław 11:52.11 308
100m: 1:24.11 1:24.11 300m: 4:23.53 1:31.03 500m: 7:26.35 1:30.92 700m: 10:25.75 1:28.12
200m: 2:52.50 1:28.39 400m: 5:55.43 1:31.90 600m: 8:57.63 1:31.28 800m: 11:52.11 1:26.36

13. BOBIŃSKA Alicja 02 UKS KORAL Wrocław 11:52.12 308
100m: 1:23.69 1:23.69 300m: 4:23.39 1:30.15 500m: 7:26.18 1:30.81 700m: 10:26.61 1:29.49
200m: 2:53.24 1:29.55 400m: 5:55.37 1:31.98 600m: 8:57.12 1:30.94 800m: 11:52.12 1:25.51

14. SZAŁOBRYT Andżelika 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 11:52.32 308
100m: 1:22.21 1:22.21 300m: 4:23.74 1:31.36 500m: 7:26.37 1:30.77 700m: 10:28.25 1:30.60
200m: 2:52.38 1:30.17 400m: 5:55.60 1:31.86 600m: 8:57.65 1:31.28 800m: 11:52.32 1:24.07

15. PELC Aleksandra 02 UKS KORAL Wrocław 12:01.22 296
100m: 1:21.54 1:21.54 300m: 4:23.63 1:32.37 500m: 7:27.37 1:31.42 700m: 10:30.05 1:31.41
200m: 2:51.26 1:29.72 400m: 5:55.95 1:32.32 600m: 8:58.64 1:31.27 800m: 12:01.22 1:31.17

16. FRANCZAK Julia 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:10.23 285
100m: 1:28.12 1:28.12 300m: 4:35.60 1:33.15 500m: 7:40.35 1:32.03 700m: 10:42.35 1:30.87
200m: 3:02.45 1:34.33 400m: 6:08.32 1:32.72 600m: 9:11.48 1:31.13 800m: 12:10.23 1:27.88
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17. ROSIAK Aleksandra 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:10.69 285
100m: 1:23.87 1:23.87 300m: 4:26.25 1:31.56 500m: 7:34.45 1:33.72 700m: 10:43.19 1:34.11
200m: 2:54.69 1:30.82 400m: 6:00.73 1:34.48 600m: 9:09.08 1:34.63 800m: 12:10.69 1:27.50

18. JUSZCZYŃSKA Julia 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:12.64 283
100m: 1:25.46 1:25.46 300m: 4:32.29 1:33.37 500m: 7:39.29 1:32.77 700m: 10:45.18 1:32.70
200m: 2:58.92 1:33.46 400m: 6:06.52 1:34.23 600m: 9:12.48 1:33.19 800m: 12:12.64 1:27.46

19. PRZECZEK Adrianna 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:13.61 281
100m: 1:23.32 1:23.32 300m: 4:26.53 1:32.40 500m: 7:34.30 1:33.26 700m: 10:45.26 1:35.45
200m: 2:54.13 1:30.81 400m: 6:01.04 1:34.51 600m: 9:09.81 1:35.51 800m: 12:13.61 1:28.35

20. KOCHAŃSKA Emilia 02 UKS KORAL Wrocław 12:16.54 278
100m: 1:24.11 1:24.11 300m: 4:28.52 1:32.29 500m: 7:37.89 1:33.74 700m: 10:46.76 1:34.21
200m: 2:56.23 1:32.12 400m: 6:04.15 1:35.63 600m: 9:12.55 1:34.66 800m: 12:16.54 1:29.78

21. OLEJNIK Inga 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:18.67 276
100m: 1:24.91 1:24.91 300m: 4:30.29 1:33.18 500m: 7:38.62 1:34.14 700m: 10:49.11 1:35.91
200m: 2:57.11 1:32.20 400m: 6:04.48 1:34.19 600m: 9:13.20 1:34.58 800m: 12:18.67 1:29.56

22. PAŹ Aleksandra 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:19.41 275
100m: 1:23.93 1:23.93 300m: 4:27.46 1:32.13 500m: 7:36.20 1:34.37 700m: 10:48.56 1:35.94
200m: 2:55.33 1:31.40 400m: 6:01.83 1:34.37 600m: 9:12.62 1:36.42 800m: 12:19.41 1:30.85

23. MARCZYŃSKA Emilia 02 WKS Śląsk Wrocław 12:24.42 269
100m: 1:23.62 1:23.62 300m: 4:29.15 1:33.35 500m: 7:40.12 1:36.31 700m: 10:52.21 1:35.97
200m: 2:55.80 1:32.18 400m: 6:03.81 1:34.66 600m: 9:16.24 1:36.12 800m: 12:24.42 1:32.21

24. LEWICKA Oliwia 02 KS Rekin Świebodzice 12:29.50 264
100m: 1:26.96 1:26.96 300m: 4:35.54 1:35.17 500m: 7:46.39 1:35.53 700m: 10:58.60 1:35.18
200m: 3:00.37 1:33.41 400m: 6:10.86 1:35.32 600m: 9:23.42 1:37.03 800m: 12:29.50 1:30.90

25. BAJ Joanna 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:36.41 257
100m: 1:24.55 1:24.55 300m: 4:30.70 1:34.47 500m: 7:46.75 1:38.21 700m: 11:01.78 1:36.92
200m: 2:56.23 1:31.68 400m: 6:08.54 1:37.84 600m: 9:24.86 1:38.11 800m: 12:36.41 1:34.63

26. SALIK Julia 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:37.35 256
100m: 1:28.59 1:28.59 300m: 4:40.46 1:35.40 500m: 7:52.19 1:36.44 700m: 11:04.48 1:35.77
200m: 3:05.06 1:36.47 400m: 6:15.75 1:35.29 600m: 9:28.71 1:36.52 800m: 12:37.35 1:32.87

27. CISZYŃSKA Hanna 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:44.10 249
100m: 1:25.99 1:25.99 300m: 4:38.19 1:37.24 500m: 7:54.23 1:37.72 700m: 11:16.13 1:40.73
200m: 3:00.95 1:34.96 400m: 6:16.51 1:38.32 600m: 9:35.40 1:41.17 800m: 12:44.10 1:27.97

28. PAPIDZE Meri 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:44.26 249
100m: 1:27.61 1:27.61 300m: 4:37.99 1:35.98 500m: 7:53.29 1:37.71 700m: 11:10.74 1:39.08
200m: 3:02.01 1:34.40 400m: 6:15.58 1:37.59 600m: 9:31.66 1:38.37 800m: 12:44.26 1:33.52

29. TATARZYŃSKA Agata 02 WKS Śląsk Wrocław 12:51.13 242
100m: 1:27.87 1:27.87 300m: 4:41.75 1:36.66 500m: 7:56.99 1:37.82 700m: 11:14.54 1:38.61
200m: 3:05.09 1:37.22 400m: 6:19.17 1:37.42 600m: 9:35.93 1:38.94 800m: 12:51.13 1:36.59

30. JAKUBCZYK Roksana 02 UKS KORAL Wrocław 13:01.36 233
100m: 1:27.75 1:27.75 300m: 4:46.53 1:38.30 500m: 8:10.22 1:42.42 700m: 11:28.73 1:38.99
200m: 3:08.23 1:40.48 400m: 6:27.80 1:41.27 600m: 9:49.74 1:39.52 800m: 13:01.36 1:32.63

31. FIAŁKOWSKA Martyna 02 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 13:01.89 232
100m: 1:29.08 1:29.08 300m: 4:47.80 1:39.96 500m: 8:10.20 1:40.63 700m: 11:30.22 1:39.91
200m: 3:07.84 1:38.76 400m: 6:29.57 1:41.77 600m: 9:50.31 1:40.11 800m: 13:01.89 1:31.67

32. POLARCZYK Natalia 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 13:09.05 226
100m: 1:29.47 1:29.47 300m: 4:47.12 1:40.39 500m: 8:10.57 1:41.52 700m: 11:30.61 1:39.45
200m: 3:06.73 1:37.26 400m: 6:29.05 1:41.93 600m: 9:51.16 1:40.59 800m: 13:09.05 1:38.44
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33. URBANOWICZ Izabela 02 WKS Śląsk Wrocław 13:48.27 195
100m: 1:31.33 1:31.33 300m: 4:59.65 1:44.68 500m: 8:33.07 1:46.67 700m: 12:06.05 1:45.95
200m: 3:14.97 1:43.64 400m: 6:46.40 1:46.75 600m: 10:20.10 1:47.03 800m: 13:48.27 1:42.22

34. KOŁTUNIEWICZ Adrianna 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 13:59.68 188
100m: 1:37.88 1:37.88 300m: 5:16.06 1:48.78 500m: 8:46.52 1:45.66 700m: 12:19.93 1:45.90
200m: 3:27.28 1:49.40 400m: 7:00.86 1:44.80 600m: 10:34.03 1:47.51 800m: 13:59.68 1:39.75

35. JEDZINIAK Olimpia 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 14:23.15 173
100m: 1:32.79 1:32.79 300m: 5:11.11 1:51.04 500m: 8:53.41 1:51.67 700m: 12:35.68 1:48.21
200m: 3:20.07 1:47.28 400m: 7:01.74 1:50.63 600m: 10:47.47 1:54.06 800m: 14:23.15 1:47.47


